Pasqyra e rezultatit financiar

Nr. Pershkrimi i elementeve B Viti 2017 Viti 2016
e
1 |Té€ ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 1 30,956,553 29.957.255
2 Ndryshimi né inventarin € produkteve te gatshime dhe prodnimit
e 2 1,441 (18,286)
3 |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 3 _
4 |Té ardhura té tjera té shfrytézimit 4 }
5 |Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 5 18,160,111 (18,412,622)
1 |Lénda e paré dhe materiale t¢ konsumueshme 51 16,522,014 (15,979,369)
2 |Té tjera shpenzime 5.2 1,638,097 (2,433,253)
6 Shpenzime té personelit 6 5,584,478 (5,230’114)
1 Paga dhe shpérblime 6.1 4,786,078 (4,481,636)
5 Shpenzime te sigurimeve shoqérore/shéndetsore ( paragitur
vecmas noa shnenzimet nér nensinnet ) 6.2 798,400 (748,478)
7 |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 7 -
8 |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 8 18,925 (21,704)
9 Shpenzime té tjera Shfl’thZlml 9 1,197’775 (1 031 355)
10 |Té ardhura té tjera 10 -
1 ['Te ardhura nga njesit€ ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
| (naragitur vecmas t& ardhurat nea nigsité eknmamike hrenda 101 -
I'e ardhura nga mvestimet dhe huate e tjera pjese e aktiveve
afatoiata (paragitnr vecmas té ardhnrat noa niésité ekaonaomike 10.2 g
Interesa te arketueshém dhe te ardhura te fjera te ngjashme
|(maragitur vecmas te ardhurat nea niésia ekonaomike hrenda nit) 103 E
1 Zhvleresimi 1 aKtiveve Tinanciare dhe mnvestimeve financiare e
mbaitura si aktive afatshkurtra u -
12 |Shpenzime financiare 12 21,986 (8,378)
Shpenzime interest dhe shpenzime t€ ngjashme (paraqitur vegmas
1 . . s " . 121 %
| shnenzimet nér th naonar tek nidsité ekanomike hrenda ominit)
|
2 }Shpenzime té tjera financiare 122 21,986 (8,378)
13 |Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet 13 B
Fitimi/ Humbja para tatimit
14 |(1424344+5+6+7+8+9+10+11+12+13) 14 5,974,719 5,234,796
15 |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 15 896,208 785,219
1 EShpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 15.1 873,146 825,298
2 |Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré 15.2 .
3 Pjesa e tatim fitimit t€ pjesémarrjeve 15.3 =
16 |Fitimi/Humbja e vitit 16 5,078,511 4,449,577
17 |Fitimi/Humbja pér: 17 s =
| b
1 Pronarét e njésisé ekonomike mémé 175 = =
2 Interesat jo—kbntrolluese - 4172

3



